A las dieciocho horas y 
dieciocho minutos, se ausenta 
del Salón de Sesiones el señor 
Díaz Grandío. 

A las dieciocho horas y 
dieciocho minutos, entra en el  
Salón de Sesiones el señor Lema 
Suárez. 

….Año 2015 

-Resoluciones: desde la número 
diecisiete mil cuatrocientos uno 
(17.401), de veintiuno de 
diciembre, a la número diecisiete 
mil novecientos treinta y tres 
(17.933), de treinta de diciembre. 

-Decretos: desde el número siete 
mil ochocientos uno (7.801), de 

Presidencia 

Señor Secretario. 

Señor Secretario Xeral 

II – CONTROL E 
SEGUIMENTO DA XESTIÓN: 

26 – Tomar coñecemento das 
resolución e dos decretos. 

Asunto.- Tomar coñecemento das 
seguintes Resolucións da Xunta 
de Goberno Local e Decretos da

[...]

dezasete mil catrocentos un 

(17.401), de vinte e un de 
decembro, á número dezasete mil 
novecentos trinta e tres (17.933), 
de trinta de decembro. 

-Decretos: desde o número sete 
mil oitocentos un (7.801), de 

diecisiete de diciembre, al número 
ocho mil noventa y dos (8.092), 
de treinta de diciembre. 

Año 2016 

-Resoluciones: desde la número 
uno (1), de cuatro de enero, a la 
número trescientos (300), de 
diecinueve de enero. 

2º.- Mociones  

Presidencia 

Moitas grazas. 

Moi ben. 

En canto a mocións, foron